

Thorup & Thomsen ApS

Wilstergade 28, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 38 99 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2018.

Henrik Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thorup & Thomsen ApS Wilstergade 28 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 33 38 99 81
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Thomsen, direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.766 kr. mod -3.537 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 113.926 kr. mod -698.820 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-3.766	-3.537
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	138.000	25.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-700.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.308	-20.283
Resultat før skat	113.926	-698.820
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	113.926	-698.820
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	113.926	0
Disponeret fra overført resultat	0	-698.820
Disponeret i alt	113.926	-698.820

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>138.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>138.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>138.000</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>138.000</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-566.600	-680.526
Egenkapital i alt	-486.600	-600.526
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	12.485	14.568
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til associerede virksomheder	6.933	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	182.653	175.627
Anden gæld	418.779	406.581
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	624.600	600.526
Gældsforpligtelser i alt	624.600	600.526
Passiver i alt	138.000	0

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets kapital er tabt. Selskabets ledelse budgetterer med en positiv resultatudvikling i 2018. Selskabets ledelse forventer derfor, at kunne reetablere selskabskapitalen via indtjening i de kommende år. Regnskabet aflægges derfor under forudsætning om fortsat drift.

2. Øvrige finansielle omkostninger

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre finansielle omkostninger	<u>20.308</u>	<u>20.283</u>
	<u>20.308</u>	<u>20.283</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Holdingselskabet Søiberg 08 ApS har selskabet stillet sikkerhed i kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør kr. 138.000.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2017.